

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240313-ZL01
Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP administr.přístavby - 2.etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
SVS 2000 spol. s r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			527 905,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	527 905,13	110 860,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			638 765,21

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240313-ZL01			
Stavba:	Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP administr.přístavby - 2.etapa			
Místo:	Sportovní 656/1, Karlovy Vary	Datum:	5. 6. 2024	
Zadavatel:	Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.	Projektant:		
Zhotovitel:	SVS 2000 spol. s r.o.	Zpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		527 905,13	638 765,21	
01	Méněpráce	-106 982,53	-129 448,86	STA
02	Vícepráce	634 887,66	768 214,07	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP
administr.přístavby - 2.etapa

Objekt:
01 - Méněpráce

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-106 982,53
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-106 982,53	21,00%	-22 466,33
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-129 448,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP
administr.přístavby - 2.etapa

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o.

Datum: 5. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-106 982,53
HSV - Práce a dodávky HSV		-8 756,55
3 - Svislé a kompletní konstrukce		-7 816,80
998 - Přesun hmot		-939,75
PSV - Práce a dodávky PSV		-98 225,98
776 - Podlahy povlakové		-98 225,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP administr.přístavby - 2.etapa

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 5. 6. 2024
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -106 982,53

D HSV Práce a dodávky HSV -8 756,55

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -7 816,80

1	K	317142434	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	-2,000	894,00	-1 788,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317142434							
VV	nebude realizováno							
VV	-2							
					-2,000			

2	K	340271035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnici pórobetonovými tl 125 mm	m2	-6,400	942,00	-6 028,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271035							
VV	nebude realizováno							
VV	-(1,3*2,4+0,8*0,4)							
					-3,440			
VV	-(0,6*2,4+0,8*0,4)							
					-1,760			
VV	-0,6*2							
					-1,200			
VV	Součet							
					-6,400			

D 998 Přesun hmot -939,75

3	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	-0,525	1 790,00	-939,75	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------	----------------

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001							

D PSV Práce a dodávky PSV -98 225,98

D 776 Podlahy povlakové -98 225,98

4	K	776111117	Broušení stávajícího podkladu povlakových podlah diamantovým kotoučem	m2	-26,280	315,00	-8 278,20	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111117							
VV	nebude realizováno							
VV	-(11,43+1,5*9,9)							
					-26,280			
VV	Součet							
					-26,280			

5	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-26,280	16,10	-423,11	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	---------	----------------

PP	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311							
VV	nebude realizováno							
VV	-26,28							
					-26,280			

6	K	776121321	Neřeďená penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-26,280	87,00	-2 286,36	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neřeďená podlah							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321							
VV	nebude realizováno							
VV	-26,28							
					-26,280			

7	K	776141124	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	-26,280	633,00	-16 635,24	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141124							
VV	nebude realizováno							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-26,28			-26,280		
8	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-61,580	180,00	-11 084,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776221111					
VV			nebude realizováno					
VV			-26,28-35,3		-61,580			
VV			Součet		-61,580			
9	M	28411017	PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	-70,817	562,00	-39 799,15	CS ÚRS 2024 01
PP			PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1					
VV			nebude realizováno					
VV			-26,28-35,3		-61,580			
VV			-61,58*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		-70,817			
10	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	-25,000	71,90	-1 797,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776223111					
VV			nebude realizováno					
VV			-15-10		-25,000			
11	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	-52,440	121,00	-6 345,24	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž lišt obvodových lepených					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
VV			nebude realizováno					
VV			-2*4,45		-8,900			
VV			-2*9,9		-19,800			
VV			-(2*5,86+2*6,01)		-23,740			
VV			Součet		-52,440			
12	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	-57,684	152,00	-8 767,97	CS ÚRS 2024 01
PP			lišta soklová PVC 20x100mm					
VV			nebude realizováno					
VV			-52,44		-52,440			
VV			-52,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		-57,684			
13	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	-52,440	44,80	-2 349,31	CS ÚRS 2024 01
PP			Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991121					
VV			nebude realizováno					
VV			-52,44		-52,440			
15	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	-977,665	0,47	-459,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP
administr.přístavby - 2.etapa

Objekt:
02 - Vícepráce

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SVS 2000 spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			634 887,66
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	634 887,66	21,00%	133 326,41
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	768 214,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP
administr.přístavby - 2.etapa

Objekt:

02 - Vícepráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 5. 6. 2024

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 634 887,66

HSV - Práce a dodávky HSV 157 309,24

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 107,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 359,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 462,26

997 - Přesun sutě 8 302,71

998 - Přesun hmot 4 077,62

PSV - Práce a dodávky PSV 417 798,42

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 31 843,61

734 - Ústřední vytápění - armatury 6 090,44

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 21 876,20

763 - Konstrukce suché výstavby 86 815,06

766 - Konstrukce truhlářské 3 404,21

767 - Konstrukce zámečnické 7 313,42

771 - Podlahy z dlaždic 118 310,19

776 - Podlahy povlakové 105 709,87

783 - Dokončovací práce - nátěry 23 589,16

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 12 846,26

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 16 620,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 43 160,00

VRN3 - Zařízení staveniště 15 000,00

VRN6 - Územní vlivy 8 460,00

VRN7 - Provozní vlivy 12 450,00

VRN9 - Ostatní náklady 7 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní podnik Karlovy Vary, Sportovní 656/1 - stavební úpravy kanceláří v 1. a 2.NP administr.přístavby - 2.etapa

Objekt: 02 - Vícepráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary Datum: 5. 6. 2024
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. Projektant:
Zhotovitel: SVS 2000 spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 634 887,66

D HSV Práce a dodávky HSV 157 309,24

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 107,62

1	K	340239212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	8,290	978,00	8 107,62	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 1 m2 do 4 m2, tloušťky přes 100 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340239212							
VV	1,3*2,4+0,8*0,4				3,440			
VV	0,6*2,4+0,8*0,4				1,760			
VV	0,6*2				1,200			
VV	0,9*2,1				1,890			
VV	Součet				8,290			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 359,03

2	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2	52,000	22,40	1 164,80	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	-----------------------	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odkrytí podlah							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001							
VV	35+17				52,000			

3	K	619991021	Olepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m	42,600	6,32	269,23	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------	----------------

PP	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991021							
VV	7*(2*1,5+2*1,2)				37,800			
VV	2*2+0,8				4,800			
VV	Součet				42,600			

4	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,800	223,00	2 408,40	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001							
VV	otvory pro nová okna ve 2.NP							
VV	2*(2*1,2+2*1,5)				10,800			
VV	Součet				10,800			

5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	12,600	41,00	516,60	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

PP	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011							
VV	7*1,2*1,5				12,600			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 132 462,26

6	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	64,80	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111							

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	145,00	8 700,00	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111							

8	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	130,590	181,00	23 636,79	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046111							
VV	117,59+13				130,590			
VV	Součet				130,590			

9	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	914,130	82,60	75 507,14	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965046119							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			130,59*7	914,130				
10	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,890	397,00	750,33	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
VV			0,9*2,1	1,890				
11	K	971052631	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 4 m2 tl do 150 mm	m2	3,600	1 110,00	3 996,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 4 m2, tl. do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971052631					
VV			otvory pro nová okna ve 2.NP					
VV			2*1,2*1,5	3,600				
VV			Součet	3,600				
12	K	97721111R	Řezání betonových nebo ŽB kci s výztuží průměru do 16 mm hl do 200 mm	m	10,800	1 540,00	16 632,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Řezání konstrukcí betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/97721111R					
VV			otvory pro nová okna ve 2.NP					
VV			2*(2*1,2+2*1,5)	10,800				
VV			Součet	10,800				
D 997			Přesun sutě	8 302,71				
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,768	998,00	1 764,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
14	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,768	107,00	189,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013219					
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,768	296,00	523,33	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	51,272	12,90	661,41	CS ÚRS 2024 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			1,768*29	51,272				
17	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	1,768	2 340,00	4 137,12	CS ÚRS 2024 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) komunálního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 20 03 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013635					
18	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,768	581,00	1 027,21	CS ÚRS 2024 01
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612					
D 998			Přesun hmot	4 077,62				
19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	2,278	1 790,00	4 077,62	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
D PSV			Práce a dodávky PSV	417 798,42				
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	31 843,61				
20	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	38,000	32,30	1 227,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733110806					
VV			chodba a kancelář v 1.NP					
VV			2*13	26,000				
VV			4*3	12,000				
VV			Součet	38,000				
21	K	733111103	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	2,000	291,00	582,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bežešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733111103					
22	K	733111105	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	2,000	391,00	782,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bežešvých běžných nízkotlakých PN 16 do 115°C DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733111105					
23	K	733113113	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	2,000	138,00	276,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733113113					
24	K	733113115	Příplatek k potrubí z trubek ocelových černých závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25	kus	2,000	245,00	490,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trubek ocelových závitových černých Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 25					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733113115					
25	K	73314081R	Odřezání potrubí do DN 50	kus	6,000	57,40	344,40	R-položka
PP			Odřezání potrubí do DN 50					
VV			kancelář a chodba v 1.NP					
VV			6	6,000				
26	K	733322301	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 16x2,0 mm	m	12,000	270,00	3 240,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 16/2,0					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733322301					
27	K	733322302	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 20x2,3 mm	m	12,000	310,00	3 720,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 20/2,3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733322302					
28	K	733322303	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc spojované lisováním PN 16 do 80°C D 25x2,8 mm	m	14,000	533,00	7 462,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potrubí z trubek plastových z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc/Al/PE-Xc) spojovaných lisováním PN 10 do 80°C D 25/2,8					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733322303					
29	K	73332230R	Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc (kolena, T-kusy, přechody apod.)	soubor	1,000	6 820,00	6 820,00	R-položka
PP			Potrubí plastové vícevrstvé PE-Xc/Al/PE-Xc (kolena, T-kusy, přechody apod.)					
30	K	733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	m	38,000	19,30	733,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky těsnosti potrubí z trubek plastových Ø do 32/3,0					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733391101					
31	K	733392903	Vsazení odbočky na potrubí plastové spojené lepením nebo svařováním D 25x2,3 mm	kus	4,000	164,00	656,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Opravy rozvodů potrubí z trubek plastových vsazení odbočky na stávající potrubí spojovaného lepením nebo svařováním Ø 25/2,3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733392903					
32	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	24,000	111,00	2 664,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811241					
33	K	733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	14,000	133,00	1 862,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733811242					
34	K	998733311	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v do 6 m	%	308,592	3,19	984,41	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733311					
D 734			Ústřední vytápění - armatury	6 090,44				
35	K	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závitů přes G 1/2 do G 1	kus	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž armatur závitových se dvěma závitů přes 1/2 do G 1					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200822					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 3/4	kus	4,000	126,00	504,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734209114					
37	M	55114281R	kohout kulový 3/4"	kus	2,000	489,00	978,00	R-položka
PP			kohout kulový 3/4"					
38	M	53150000R	Vekolux, připojovací šroubení pro tělesa VK, rohové, připojení 1/2-3/4	kus	2,000	886,90	1 773,80	R-položka
PP			Vekolux, připojovací šroubení pro tělesa VK, rohové, připojení 1/2-3/4					
39	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	2,000	432,00	864,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734221682					
40	K	73429281R	Ostatní mosazné tvarovky	soubor	1,000	750,00	750,00	R-položka
PP			Ostatní mosazné tvarovky					
41	K	998734311	Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m	%	60,698	0,34	20,64	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998734311					
D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					21 876,20	
42	K	735000912	Vyregulování ventilů nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	2,000	156,00	312,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735000912					
43	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl do 1500 mm	kus	2,000	157,00	314,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735151821					
44	K	735159220	Montáž otopných těles panelových dvouřadých dl přes 1140 do 1500 mm	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1140 do 1500 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159220					
45	M	48457387	těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 2015W	kus	1,000	5 530,00	5 530,00	CS ÚRS 2024 01
PP			těleso otopné panelové 2 deskové VK 2 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1200mm 2015W					
46	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých dl přes 1500 do 1980 mm	kus	1,000	657,00	657,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735159330					
47	M	48457495	těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1800mm 4331W	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2024 01
PP			těleso otopné panelové 3 desková VK 3 přídavné přestupní plochy v 600mm dl 1800mm 4331W					
48	M	12662421R	kolenová připojovací garnitura 6/250 mm	kus	4,000	503,00	2 012,00	R-položka
PP			kolenová připojovací garnitura 6/250 mm					
49	K	735191903	Vyčištění otopných těles ocelových nebo hliníkových proplachem vodou	m2	3,600	33,20	119,52	CS ÚRS 2024 01
PP			Ostatní opravy otopných těles vyčištění propláchnutím vodou otopných těles ocelových nebo hliníkových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191903					
VV			2*0,6*1,2		1,440			
VV			2*0,6*1,8		2,160			
VV			Součet		3,600			
50	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	2,000	31,60	63,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735191905					
51	K	73519191R	Napuštění vody do otopného systému	soubor	1,000	760,00	760,00	R-položka
PP			Napuštění vody do otopného systému					
52	K	73549481R	Vypuštění vody z otopných těles	soubor	1,000	945,00	945,00	R-položka
PP			Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
53	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	213,927	2,26	483,48	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735311					
D	763	Konstrukce suché výstavby					86 815,06	
54	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a akrylátem (oboustranně)	m	52,920	120,00	6 350,40	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111723					
	VV		4*5,78		23,120			
	VV		4*4,45		17,800			
	VV		4*3		12,000			
	VV		Součet		52,920			
55	K	763111723	SDK příčka Al úhelník k ochraně rohů	m	77,200	47,30	3 651,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ochrana rohů úhelníky hliníkové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111723					
	VV		16*(2*1,5+1,2)		67,200			
	VV		2*0,4+3+2*3,1		10,000			
	VV		Součet		77,200			
56	K	763121212	SDK stěna přesazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené na bochánky bez nosné kce	m2	7,905	573,00	4 529,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou na bochánky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121212					
	VV		oprava kanceláře v 1.NP					
	VV		3,1*2,55		7,905			
57	K	763121455	SDK stěna přesazená tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	16,100	973,00	15 665,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 125 mm, profil 100					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121455					
	VV		kancelář v 1.NP					
	VV		16,1		16,100			
58	K	763121714	SDK stěna přesazená základní penetrační nátěr	m2	24,005	36,20	868,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714					
	VV		oprava kanceláří v 1.NP					
	VV		3,1*2,55+16,1		24,005			
	VV		Součet		24,005			
59	K	763121715	SDK stěna přesazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a akrylátem	m	181,820	59,90	10 891,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna přesazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek úprava styku stěny a podhledu separační páskou s akrylátem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121715					
	VV		4*13,66+2*5,78+2*2,74		71,680			
	VV		2*5,86+2*6,01		23,740			
	VV		16*(2*1,5+2*1,2)		86,400			
	VV		Součet		181,820			
60	K	763123123	SDK stěna přesazená bezpečnostní RC3 tl 150 mm 2x plech zdvojený profil CD+UD desky 4xDF 12,5 s izolací EI 45	m2	11,780	2 720,00	32 041,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěna přesazená bezpečnostní ze sádrokartonových desek bezpečnostní třída RC3 s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů CD a UD s kotvením, se dvěma ocelovými plechy tl. 0,55 mm stěna tl. 150 mm, s izolací 2 x dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 2 x 12,5 mm protipožárními DF, EI 45					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763123123					
	VV		opláštění zadní části hlavního rozvaděče a racku v 1.NP					
	VV		2*3,1*0,4		2,480			
	VV		3*3,1		9,300			
	VV		Součet		11,780			
61	K	763132122	SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 15 mm TI 60 mm 40 kg/m3 EI Z/S 60/60 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	1,200	1 440,00	1 728,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek - samostatný požární předěl dvouvrstvá nosná konstrukce z ocelových profilů CD, UD s oboustrannou požární odolností celoplošná izolace a CD profily vyplněny izolací o objemové hmotnosti 40 kg/m3 dvojité opláštěná deskami protipožárními 2 x DF tl. 2 x 15 mm, TI tl. 60 mm 40 kg/m3, EI Z/S 60/60					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763132122					
	VV		opláštění zadní části hlavního rozvaděče a racku v 1.NP					
	VV		3*0,4		1,200			
62	K	763172414	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kci vel. 500 x 500 mm pro příčky a přesazené stěny	kus	1,000	847,00	847,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních protipožárních pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 500 x 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763172414					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	59030762	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm	kus	1,000	7 330,00	7 330,00	CS ÚRS 2024 01
PP			dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 500x500 mm					
64	K	763431701	Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na zavěšený rošt	m2	16,760	65,60	1 099,46	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž podhledu minerálního panelu připevněného na zavěšený rošt vyjímatelného					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431701					
VV			oprava kanceláře v 1.NP					
VV			16,76					
65	K	763431871	Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu připevněných na zavěšeném roštu	m2	16,760	35,60	596,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž podhledu minerálního demontáž panelů připevněných na zavěšeném roštu vyjímatelných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763431871					
VV			oprava kanceláře v 1.NP					
VV			16,76					
66	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	855,996	1,42	1 215,51	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763511					
D 766			Konstrukce truhlářské				3 404,21	
67	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	19,200	176,00	3 379,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116					
VV			materiál dodal investor					
VV			16*1,2					
68	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	33,792	0,74	25,01	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766311					
D 767			Konstrukce zámečnické				7 313,42	
69	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	22,000	159,00	3 498,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111					
70	M	13010710R	materiál pro uchycení a kotvení (objímky, závěsy apod.)	kg	22,000	169,00	3 718,00	R-položka
PP			materiál pro uchycení a kotvení (objímky, závěsy apod.)					
71	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v do 6 m	%	72,160	1,35	97,42	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767311					
D 771			Podlahy z dlaždic				118 310,19	
72	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	26,280	16,10	423,11	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771111011					
VV			bude realizováno místo povlakové krytiny					
VV			11,43+1,5*9,9					
VV			Součet					
			26,280					
73	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	26,280	62,80	1 650,38	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011					
VV			bude realizováno místo povlakové krytiny					
VV			26,28					
74	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 12 do 15 mm	m2	26,280	957,00	25 149,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 12 do 15 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771151016					
VV			bude realizováno místo povlakové krytiny					
VV			26,28					
75	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	28,700	134,00	3 845,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474112					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		bude realizováno místo povlakové krytiny					
	VV		2*4,45		8,900			
	VV		2*9,9		19,800			
	VV		Součet		28,700			
76	M	59761184	sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm	m	31,570	507,00	16 005,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm					
	VV		28,7		28,700			
	VV		28,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		31,570			
77	K	771574473	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	26,280	1 410,00	37 054,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 2 do 4 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574473					
	VV		bude realizováno místo povlakové krytiny					
	VV		26,28		26,280			
78	M	59761152	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2	m2	30,222	884,00	26 716,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2					
	VV		bude realizováno místo povlakové krytiny					
	VV		26,28		26,280			
	VV		26,28*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		30,222			
79	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	28,700	45,90	1 317,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591115					
	VV		bude realizováno místo povlakové krytiny					
	VV		28,7		28,700			
80	K	998771311	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	%	1 121,636	5,48	6 146,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771311					
D 776			Podlahy povlakové				105 709,87	
81	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	16,760	16,10	269,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311					
	VV		kancelář v 1.NP					
	VV		16,76		16,760			
82	K	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	16,760	87,00	1 458,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121321					
	VV		kancelář v 1.NP					
	VV		16,76		16,760			
83	K	776131111	Vyztužení podkladu povlakových podlah armovacím pletivem ze skelných vláken	m2	16,760	308,00	5 162,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyztužení podkladu armovacím pletivem ze skelných vláken					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776131111					
	VV		kancelář v 1.NP					
	VV		16,76		16,760			
84	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	16,760	361,00	6 050,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141122					
	VV		kancelář v 1.NP					
	VV		16,76		16,760			
85	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	16,760	162,00	2 715,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201812					
	VV		kancelář v 1.NP					
	VV		16,76		16,760			
86	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	52,060	233,00	12 129,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211111					
	VV		kanceláře v 1.NP					
	VV		16,76+35,3		52,060			
	VV		Součet		52,060			
87	M	69751103	koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, všívaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33	m2	57,266	1 060,00	60 701,96	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, všívaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33					
	VV		52,06		52,060			
	VV		52,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		57,266			
88	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	16,480	16,00	263,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
	VV		kancelář v 1.NP					
	VV		2*2,94+2*5,7-0,8		16,480			
	VV		Součet		16,480			
89	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	40,220	79,50	3 197,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776411111					
	VV		kanceláře v 1.NP					
	VV		2*2,94+2*5,7-0,8		16,480			
	VV		2*5,86+2*6,01		23,740			
	VV		Součet		40,220			
90	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	41,024	52,60	2 157,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta kobercová 55x9mm					
	VV		40,22		40,220			
	VV		40,22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		41,024			
91	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	40,220	79,60	3 201,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421711					
	VV		kanceláře v 1.NP					
	VV		2*2,94+2*5,7-0,8		16,480			
	VV		2*5,86+2*6,01		23,740			
	VV		Součet		40,220			
92	M	69751103	koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, všívaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33	m2	4,424	1 060,00	4 689,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		koberec zátěžový v pásu tl 5.5mm, všívaná smyčka, vlákno 100% polyamid, 23 dB, třída zátěže 33					
	VV		2*5,86+2*6,01		23,740			
	VV		16,48		16,480			
	VV		Součet		40,220			
	VV		40,22*0,11 'Přepočtené koeficientem množství		4,424			
93	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	16,760	192,00	3 217,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776991821					
	VV		kancelář v 1.NP					
	VV		16,76		16,760			
94	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	1 052,154	0,47	494,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776311					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				23 589,16	
95	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	7,200	69,60	501,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311					
	VV		3*3*(2*0,3+0,2)		7,200			
	VV		Součet		7,200			
96	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	7,200	5,61	40,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401					
97	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	7,200	154,00	1 108,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306807					
98	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,200	134,00	964,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
99	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	7,200	129,00	928,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101					
100	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,200	132,00	950,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
101	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	43,050	21,70	934,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801201 chodba v 1.NP 1,5*2*4,45 1,5*2*9,9 Součet		13,350 29,700 43,050			
102	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	43,050	6,12	263,47	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801401 chodba v 1.NP 1,5*2*4,45 1,5*2*9,9 Součet		13,350 29,700 43,050			
103	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	59,334	109,00	6 467,41	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV					
			Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783806811 kancelář v 1.NP 3,1*(2*2,94+2*5,7) -(0,8*2+2*1,2*1,5) Mezisoučet kancelář v 2.NP 3,1*5,86 -4*1,2*1,5 Mezisoučet Součet		53,568 -5,200 48,368 18,166 -7,200 10,966 59,334			
104	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	43,050	60,50	2 604,53	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783813131 chodba v 1.NP 1,5*2*4,45 1,5*2*9,9 Součet		13,350 29,700 43,050			
105	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	43,050	205,00	8 825,25	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV					
			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783817421 chodba v 1.NP 1,5*2*4,45 1,5*2*9,9 Součet		13,350 29,700 43,050			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				12 846,26	
106	K	784111021	Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech v do 3,80 m	m2	59,334	22,00	1 305,35	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV					
			Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111021 kancelář v 1.NP 3,1*(2*2,94+2*5,7) -(0,8*2+2*1,2*1,5) Mezisoučet kancelář v 2.NP 3,1*5,86 -4*1,2*1,5 Mezisoučet Součet		53,568 -5,200 48,368 18,166 -7,200 10,966 59,334			
107	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	188,400	24,30	4 578,12	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC VV VV VV					
			Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161001 16*(2*1,5+2*1,2) 10*2*(2*2,1+0,9) Součet		86,400 102,000 188,400			
108	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	52,000	6,12	318,24	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC					
			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171101					
109	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	54,600	3,37	184,00	CS ÚRS 2024 01
			PP VV VV					
			folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m 52 52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,000 54,600			
110	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	12,600	8,16	102,82	CS ÚRS 2024 01
			PP Online PSC					
			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784171111					
111	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	13,230	3,37	44,59	CS ÚRS 2024 01
			PP VV VV					
			folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m 12,6 12,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600 13,230			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	59,334	24,70	1 465,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					
	VV		kancelář v 1.NP					
	VV		3,1*(2*2,94+2*5,7)		53,568			
	VV		-(0,8*2+2*1,2*1,5)		-5,200			
	VV		Mezisoučet		48,368			
	VV		kancelář v 2.NP					
	VV		3,1*5,86		18,166			
	VV		-4*1,2*1,5		-7,200			
	VV		Mezisoučet		10,966			
	VV		Součet		59,334			
113	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	59,334	81,70	4 847,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211111					
	VV		kancelář v 1.NP					
	VV		3,1*(2*2,94+2*5,7)		53,568			
	VV		-(0,8*2+2*1,2*1,5)		-5,200			
	VV		Mezisoučet		48,368			
	VV		kancelář v 2.NP					
	VV		3,1*5,86		18,166			
	VV		-4*1,2*1,5		-7,200			
	VV		Mezisoučet		10,966			
	VV		Součet		59,334			
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				16 620,00	
114	K	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	10,000	510,00	5 100,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231					
	VV		demontáž, zpětná montáž, úpravy elektroinstalací v kanceláři v 2.NP					
	VV		10		10,000			
115	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	32,000	360,00	11 520,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491					
	VV		prostupy, začistění, rýhy apod.					
	VV		32		32,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				43 160,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				15 000,00	
116	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
D VRN6			Územní vlivy				8 460,00	
117	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	8 460,00	8 460,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000					
D VRN7			Provozní vlivy				12 450,00	
118	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	12 450,00	12 450,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provoz investora					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071103000					
D VRN9			Ostatní náklady				7 250,00	
119	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	Kč	1,000	7 250,00	7 250,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Náklady na plánované vyklizení objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094103000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný typ objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	